
OBJEDNÁVKA č. 230713

MEPOP01DVMN8

Č.j. MPPH 76313/2023

Datum vystavení: 14.07.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
IDEXX Laboratories s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Klimentská 1216/46 Městská policie hl. m. Prahy
Nové Město Korunní 98
110 00 Praha 1 101 00 Praha 10

 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
   Číslo účtu: 620023-5157998/6000
 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útulek pro opuštěná zvířata, Dolnoměcholupská 58/27, 11101 Praha 10 Dolní Měcholupy

Kontaktní osoba:   Tel:   

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky:

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
Catalyst ONE biochemický 
analyzátor + Vetlab station IVLS + 
Snap Pro
Specifikace - viz příloha

1.00 99 000,00 99 000,00

Celková cena bez DPH: 99 000,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 119 790,00Kč

  

náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní__
Na faktuře uvádějte číslrffiBjiináylgl 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.11

Vystavil:
Telefon:      
E-mail:  
Sp. zn.: MPPH-S 75412/2023
N. s.: 108.5

Akceptace objednávky

dne: 24.7.2023

razítko a podpis:
   

  
   
   

Híavní město Praha se sídiem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO; 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hí. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 {fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.



Worn
ář t

  
   

    
     

 

Komu: Veterinární ordinace a útulek Dolnoměcholupská 
Vážený pan 

   
Dolnoměchlupská 58/27 
Praha-Dolní Měcholupy 
109 00

_______ Česká republika______

CENOVÁ NABÍDKA VETERINÁRNÍCH ANALYZÁTORŮ IDEXX

kusů KATAL060VA CENA BEZ DPH CENA PO SLEVE BEZ DPH
| Biochemický analyzátor Catalyst One™
Jediný veterinární biocnemicky anaiyzator
validovaný pro 39 referenčních rozhraní včetně 
druhů pes, kočka, fretka, potkan, myš, králík, 
prase, kůň, skot, ovce a další; diky technologii 
dry slide společnosti Idexx můžete získat přesné 
výsledky i z nekvalitních vzorků, nabízí 
přednastavené klipy nebo 34 samostatných 
testovacích parametrů včetně SDMA, CREA, ALB, 
AST, ALT, ALP, BUN, elektrolyty, NH3, FRU, CRP, 
TT4, fenobarbital, UPC z moči, PROGESTERON, 
ŽK, výsledky do 8 minut, automatická kalibrace, 
zpracovává vzorky plné krve, plazmy, séra a 
jdqčL

265,000.00 Kč 166,000.00 Kč 99,000.00 Kč

I Softwarový a počítačový systém IDEXX VetLab Station®
Obsahuje dotykovou obrazovku, SW v českém
jazyce pro zpracování a ukládání diagnostických 
výsledků, volitelný přistup do doudového 
ukládání výsledků IDEXX VetConnect Plus®, 
které nabízí rozšířené možnosti práce s 
diagnostickými výsledky, přehledné trendové 
linie jednotlivých parametrů, jednoduché online 
sdílení výsledků a zabezpečený vzdálený přístup 
k diagnostickým výsledkům__________________

75,000.00 Kč 75,000.00 Kč Kč

Analyzátor SNAP Pro®
Analyzátor bl\íAR Pro se aktivuje automaticky, 
sleduje čas a interpretuje pro vás výsledky testů. 
Stačí přejet interpretované výsledky pohledem a 
můžete se rychle a přesně rozhodnout a 
neplýtvat časem personálu.
Zapojte se do naší sítě - obousměrná 
komunikace má své výhody: nezapomenete 
klientům testy vyúčtovat a výsledky se 
automaticky zapíší do lékařské dokumentace 
narienta.

% 30,000.00 Kč 30,000.00 Kč

Sazba DPH Základ daně......... DPH
........ 0%...............................0.00.......................0.00*"

15% 0.00 0.00
21% 99,000.00 20,790.00

Základní cena bez DPH:
Sleva celkem

Cena celkem bez DPH:

370,000.00 Kč
271,000.00 Kč

99,OOO.OÓkč

Platnost nabídky: do 15.6. 2023, dodací lhůta: do 2 týdnů od podpisu kupní smlouvy, záruční lhůta: 12 měsíců,


